様式第４号(第１０条関係)

年   月   日

嘉 麻 市 長 様

申請者

〒    ―

住 所

氏 名
法人にあっては、その名称、事務所所在地

並びに代表者の住所及び氏名を記名押印し

てください。法人以外でも、本人が手書き

しない場合は、記名押印してください。

電話番号

嘉麻市商業店舗リフォーム補助金交付変更承認申請書

年  月  日付で交付決定を受けた標記の補助金については、申請内容を

変更したいので、嘉麻市商業店舗リフォーム補助金交付規程第１０条の規定により

下記のとおり申請します。

記

1 中止又は変更の別  （1）工事の中止 （2）工事内容の変更

2 理 由

3 変更の内容

 変更後 変更前

工 事 内 容

工事見積金額

（消費税を除

く。）

円

円

※工事内容を変更する場合の添付書類

・変更後の工事見積書の写し、変更後の工事設計書(図面を含む。)